[image: image1.png]

администрация

Сельского поселения

ПАДОВКА
Муниципального района

Пестравский

Самарской области,

                446173 с.Падовка

               ул.Ширшакова -87

                тел. 8(84674) 35-7- 47
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   46  от  18.07.2011
«Об установлении доплат к тарифным ставкам

(окладам) отдельных категорий работников

организаций бюджетной сферы».
В целях усиления социальной защищенности  работников  учреждений бюджетной сферы, финансируемых из бюджета сельского поселения Падовка, (далее- работники организаций бюджетной сферы), в связи с повышением МРОТ на основании статьи 1 в редакции Федерального закона от 01.06.2011 г. № 106-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 июня 2011 года ежемесячно доплаты к тарифным ставкам (окладам) по оплате труда работников организаций бюджетной сферы, следующим категориям работников в следующих размерах:

Уборщик помещения --- 2060 руб. из расчета на одну тарифную ставку.
2. Производить начисление компенсационных и стимулирующих выплат

    (премий, надбавок и других) работникам организаций  бюджетной сферы, финансируемых из бюджета сельского поселения Падовка, исходя из тарифных ставок(окладов), установленных штатным расписанием.

3. отменить действие Постановления № 3 от 14.01.2009г. с 01.июня 2011года.
Глава сельского поселения Падовка                                В.И. Лаптев